
UCHWAŁA NR XXXIII.76.2013
RADY GMINY W OTYNIU

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie: stwierdzenia wyboru Pana Jerzego Dembskiego na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
w Otyniu

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2013r. Dz.U. poz. 594 ze 
zm. ) w związku z protokółem Komisji Skrutacyjnej uchwala co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania Pan Jerzy Dembski został wybrany na 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Otyniu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń. 

Id: 89B0DD2F-D2C5-4B9C-8931-734C8FC7B9DE. Podpisany Strona 1




